dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BuHorpapnosa Jinaomna HnkonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007567

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

02.09.2011
POO
Homep OOBLEeKT OLeHKM,
IOp. MU0 3aKJIloYUuBLUEee haTa Bup,
oTyeTa HanpasJseHue .
AOroBOp Ha npoBepeHue cocCTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBanudbUuKaLMOHHOro
OLEeHKMH oTyeTa CTOUMMOCTH
oueHKe aTTecraTa
. ApeHa HeXWUbIX
240 MBLOOY «OeTckmim cag Ne 15» 16.10.2018 . PbiHOYHaA
nomeLLeHnn
Abenbyyk AnekcaHap
241 16.10.2018 KeapTupa PbIHO4YHas
Cepreesund
ApeHpa HeXUbIX
247 OrbroYy UBIM3K 17.10.2018 . PbiHO4YHas
noMeLLeHnn
248 CaapsaH Hapa NarmkoBHa 17.10.2018 Oom PbIHO4YHas
252 KoptoknH JleB bopucosuy 23.10.2018 HeXunble nomeLweHuns PblHO4YHas
253 pyHunyesa C.K. 23.10.2018 KBapTupa PblHO4YHas
254 KopwyHckun A.C. 23.10.2018 KBapTupa PbiHO4YHas
255 Bnagnmupos [.C. 25.10.2018 KeapTupa PblIHOYHaA
256 YepHos M.M. 25.10.2018 KBapTupa PblHO4YHas
257 Kowenesa A.B. 25.10.2018 KBapTupa PblHOYHas
XKnnonm oou n 3eMenbHbIN
258 3axapeHko H0.[. 26.10.2018 A PbIHOYHas
y4acToK
259 anaHos A. 25.10.2018 Toprosbll MaBUbLOH PbiHO4YHas
260 CnupngoHos U.B. 30.10.2018 KBapTupa PbiHO4YHas



261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

Monosa T.A.

Abenbyyk AnekcaHap
Cepreesuy

YyanHos AHaToNun
Cepreesuy

Kop>xeHko E.b.

000 "Opeso"

000 "Opeso"

Tymckun O.C.

Tonmacos b.I1.

WcaeBa T.H.

Cnpoposa I.A.

Mensenes A.A.

Baneesa [.B.

OKY "YnpassieHue
aOMUHUCTPATUBHbLIMN
3paHnammn”

OKY "YnpasneHue
AAMNHUCTPATUBHBLIMA
30aHnamMn"

OKY "YnpasJsieHue
AaOMUHUCTPATUBHbLIMUA
3paHnammn”

OKY "YnpaBneHue
AaAMNHUCTPATUBHBLIMA
30aHnaMn"

OKY "YnpaBneHue
AOMUHUCTPATUBHbLIMUN
3paHnammn”

31.10.2018

31.10.2018

05.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

Cropeswun gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

2XKnnowm gou n 3eMesibHbIN

y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexunnble

Hexxunble

Hexunnble

HeXxxunble

Hexunnble

nomMmeweHuns

nomMmewieHunA

nomMelulieHmA

nomMmewieHunA

noMeLLLeHns

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



278

279

280

281

284

286

287

290

291

292

293

294

295

296

297

298

OKY "YnpaBneHue
aAMNHUCTPaTUBHBLIMU
30aHnamMn"

OKY "YnpaBneHue
AAMNHUCTPATUBHBLIMA
3g0aHnamMmn"

OKY "YnpaBneHue
aaMUHUCTPaTUBHLIMA
30aHnamMn"

OKY "YnpaBneHue
AAMNHUCTPATUBHBLIMA
30aHuaMn"

FopuHosa O.0.
CmupHoBa W.H.
ApenbguHa O.A.

000 "PeMukc'

JopMmnpgoHTOB BUKTOP
FepMmaHoBUY

3on0T0B A.A.

AHnykasa A.B.

LWpy6bkosckun N.A.

LWpy6bkosckun N.A.

Wpy6bkoBckun U.A.

Fnoba H.A.

OpraH NCcNosIHUTEeNbHON
BnacTu iBaHoBCKoM obnacTtu,
Ka3eHHoe yypexaeHune
«[lenapTaMeHT ynpasieHns
nMmyLiectsoM MiBaHOBCKOM
obnacTtun»

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

15.11.2018

18.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

HeXunble nomeLweHuns

Hexunnsle nomeweHnsa

HeXunble nomeLweHuns

Hexunnsle nomeweHnsa

Oom

Oom

Oom

AHrap

3eMebHbI Yy4acToK

XXunon oovn n 3eMesibHbIN

y4acCTOK

XXunnow gou n 3eMesibHbIN

y4acToK

XXunon pom, yuepb

XXunon pom, yuepb

XXunon pom, yuepb

KBapTupa

HeXunble nomeLweHuns

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



299

300

302

303

304

305

306

307

309

310

311

312

313

314

315

317

318

319

320

321

323

Cksopupsa E.B.

Mpuropbesa Hagexaa
KOHCTaHTMHOBHA

LllecTtakoB C.B.

MNeHkuH OMnTpun KOpbeBny

YxoB .M.

3axapoBa B.U.

CanpoHoB M.M.

Wamnnu 4. C.

Manp>xunes M. 3.

Kntaesa H.W.

BuwHes M.B.

NapuoHos A.A.

DypMaHOBCKUI 51eCX03

Xpynesa E.H.

EsaHos [.C.

MBaHoBa C.B.

OpexoBa P.H.

KopobenHunkos A.B.

repacnmoBuy C.U.

Mpycos B.B.

BeepeHckun E.B.

23.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

2Kunonm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunnsle nomeweHnsa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Lnwkocywmnnika

KeapTupa

XXunnowm gou n 3eMesibHbIN
y4acToK

Oom

Ywepb kBapTupe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

OpraH ncnonHUTEeNbHON
BnacTu MiBaHoBckom obnactu,
Ka3eHHoe y4pexaeHue
«[lenapTaMeHT ynpaBsieHuns
MMYLLLECTBOM MBaHOBCKOM
obnactun»

Kanayes A.A.

3Bepes M.B.

ManbirnH Hukonan
Hukonaesuny

Orsnoy nenak

Orsnoy nenak

Kapacesa O.E.

PaTtbkoB A.C.

Kuncenes A.H.

JleBpoaHckad

MeneB A.W.

benskosa E.C.

AdoHnHa H.C.

dununnosa E.A.

3aKpbITOe aKLMoHepHoe
obuiecTtso
«Mpon3BoACcTBEHHOE
obbveanHeHne «Pycb»

Kncenes M.A.

DeHncos A.B.

ABpgeeB E.M.

12.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

3emMesibHbIN Yy4acToK

KeapTupa

HeXunble nomeLweHuns

KBapTupa

ApeHaa HeXXunbix
rMoMeLLeHnn

ApeHpa HeXUbIX
rMoMeLLeHnn

KeapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

YXKunon n 3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



342

343

346

347

00O "OroHek"

CuounHa E.B.

Epmonaes I1.B.

MY CneunanninpoBaHHas
aBTo6a3a XXMAnLWHOro
X035MCTBa ropoga leaHoBa

28.12.2018

28.12.2018

29.12.2018

31.12.2018

HeXxxunble nomeweHns

KeapTupa

KBapTupa

HeXxxunbie 3gaHns

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



