

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Виноградова Лидия Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007567		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.09.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
240	МБДОУ «Детский сад № 15»	16.10.2018	Аренда нежилых помещений	Рыночная
241	Абельчук Александр Сергеевич	16.10.2018	Квартира	Рыночная
247	ОГБПОУ ИВПЭК	17.10.2018	Аренда нежилых помещений	Рыночная
248	Саядян Нара Гагиковна	17.10.2018	Дом	Рыночная
252	Корюкин Лев Борисович	23.10.2018	Нежилые помещения	Рыночная
253	Груничева С.К.	23.10.2018	Квартира	Рыночная
254	Коршунский А.С.	23.10.2018	Квартира	Рыночная
255	Владимиров Д.С.	25.10.2018	Квартира	Рыночная
256	Чернов М.М.	25.10.2018	Квартира	Рыночная
257	Кошелева А.В.	25.10.2018	Квартира	Рыночная
258	Захаренко Ю.Д.	26.10.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
259	Галанов А.	25.10.2018	Торговый павильон	Рыночная
260	Спириidonов И.В.	30.10.2018	Квартира	Рыночная

261	Попова Т.А.	31.10.2018	Сгоревший дом	Рыночная
262	Абельчук Александр Сергеевич	31.10.2018	Квартира	Рыночная
263	Чудинов Анатолий Сергеевич	05.11.2018	Квартира	Рыночная
264	Корженко Е.Б.	06.11.2018	Квартира	Рыночная
265	ООО "Древо"	08.11.2018	Земельный участок	Рыночная
266	ООО "Древо"	08.11.2018	Земельный участок	Рыночная
267	Тумский Д.С.	08.11.2018	Квартира	Рыночная
268	Толмасов Б.П.	08.11.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
269	Исаева Т.Н.	09.11.2018	Квартира	Рыночная
270	Сидорова П.А.	09.11.2018	Квартира	Рыночная
271	Медведев А.А.	09.11.2018	Квартира	Рыночная
272	Валеева Д.В.	09.11.2018	Квартира	Рыночная
273	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
274	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
275	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
276	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
277	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная

278	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
279	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
280	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
281	ОКУ "Управление административными зданиями"	10.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная
284	Горинова О.О.	15.11.2018	Дом	Рыночная
286	Смирнова И.Н.	18.11.2018	Дом	Рыночная
287	Адельфина О.А.	19.11.2018	Дом	Рыночная
290	ООО "Ремикс"	21.11.2018	Ангар	Рыночная
291	Дормидонтов Виктор Германович	21.11.2018	Земельный участок	Рыночная
292	Золотов А.А.	22.11.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
293	Яницкая А.В.	22.11.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
294	Шрубковский И.А.	23.11.2018	Жилой дом, ущерб	Рыночная
295	Шрубковский И.А.	23.11.2018	Жилой дом, ущерб	Рыночная
296	Шрубковский И.А.	23.11.2018	Жилой дом, ущерб	Рыночная
297	Глоба Н.А.	23.11.2018	Квартира	Рыночная
298	Орган исполнительной власти Ивановской области, казенное учреждение «Департамент управления имуществом Ивановской области»	23.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная

299	Скворцова Е.В.	23.11.2018	Квартира	Рыночная
300	Григорьева Надежда Константиновна	28.11.2018	Квартира	Рыночная
302	Шестаков С.В.	28.11.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
303	Пенкин Дмитрий Юрьевич	29.11.2018	Квартира	Рыночная
304	Ухов И.М.	29.11.2018	Квартира	Рыночная
305	Захарова В.И.	29.11.2018	Квартира	Рыночная
306	Сапронов М.М.	30.11.2018	Квартира	Рыночная
307	Шамин Д. С.	03.12.2018	Квартира	Рыночная
309	Галджиев М. З.	04.12.2018	Нежилые помещения	Рыночная
310	Китаева Н.И.	05.12.2018	Квартира	Рыночная
311	Вишнев М.В.	05.12.2018	Квартира	Рыночная
312	Ларионов А.А.	05.12.2018	Квартира	Рыночная
313	Фурмановский лесхоз	06.12.2018	Шишкосушилка	Рыночная
314	Хрулева Е.Н.	06.12.2018	Квартира	Рыночная
315	Еванов Д.С.	07.12.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
317	Иванова С.В.	10.12.2018	Дом	Рыночная
318	Орехова Р.Н.	10.12.2018	Ущерб квартире	Рыночная
319	Коробейников А.В.	10.12.2018	Квартира	Рыночная
320	Герасимович С.И.	10.12.2018	Квартира	Рыночная
321	Прусов В.В.	10.12.2018	Квартира	Рыночная
323	Введенский Е.Б.	11.12.2018	Квартира	Рыночная

324	Орган исполнительной власти Ивановской области, казенное учреждение «Департамент управления имуществом Ивановской области»	12.12.2018	Земельный участок	Рыночная
325	Калачев А.А.	12.12.2018	Квартира	Рыночная
326	Зверев М.В.	13.12.2018	Нежилые помещения	Рыночная
327	Малыгин Николай Николаевич	14.12.2018	Квартира	Рыночная
328	ОГБПОУ ИВПЭК	17.12.2018	Аренда нежилых помещений	Рыночная
329	ОГБПОУ ИВПЭК	17.12.2018	Аренда нежилых помещений	Рыночная
330	Карасева О.Е.	19.12.2018	Квартира	Рыночная
331	Ратьков А.С.	19.12.2018	Квартира	Рыночная
332	Киселев А.Н.	20.12.2018	Земельный участок	Рыночная
333	Левданская	21.12.2018	Квартира	Рыночная
334	Ивлев А.И.	21.12.2018	Квартира	Рыночная
335	Белякова Е.С.	24.12.2018	Квартира	Рыночная
336	Афонина Н.С.	25.12.2018	Квартира	Рыночная
337	Филиппова Е.А.	25.12.2018	Квартира	Рыночная
338	Закрытое акционерное общество «Производственное объединение «Русь»	26.12.2018	Земельный участок	Рыночная
339	Киселев М.А.	26.12.2018	Квартира	Рыночная
340	Денисов А.В.	26.12.2018	Жилой и земельный участок	Рыночная
341	Авдеев Е.М.	27.12.2018	Квартира	Рыночная

342	ООО "Огонек"	28.12.2018	Нежилые помещения	Рыночная
343	Сиоина Е.В.	28.12.2018	Квартира	Рыночная
346	Ермолаев П.В.	29.12.2018	Квартира	Рыночная
347	МУП Специализированная автобаза жилищного хозяйства города Иванова	31.12.2018	Нежилые здания	Рыночная